

## Ogólnopolska konferencja

Koło Naukowe Młodych Logistyków „Just in time” działające przy Instytucie Przyrodoznawczo-Technicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w dniach 28-29 listopada 2012 r. zaprasza na III Ogólnopolską Konferencję Naukową Młodych Logistyków „Pollogus 2012”.

Celem konferencji jest motywowanie studentów do podejmowania działalności w kolach naukowych oraz do prowadzenia własnych badań, a także rozwój współpracy i wymiany doświadczeń naukowych z innymi

uczelniami. Studenci KNML „Just in time” pragną również promować region wałbrzyski jako doskonałe miejsce do spotkań, wymiany poglądów oraz działań przedsiębiorczych. W tym roku tematem przewodnim konferencji będą: Współczesne wyzwania w logistyce „ekstremalnej”. Razem z gronem studentów, pracowników naukowych oraz praktyków w dziedzinie logistyki z całej Polski zamierzamy podjąć dyskusję nad problematyką organizacji logistyki w trudnych warunkach społecznych, gospodarczych, geograficznych, atmosferycznych i innych. Podczas Konferencji odbędzie się prezentacja referatów

nadesłanych przez uczestników, konkurs na najlepsze wystąpienie oraz dyskusja nad przedstawionymi zagadnieniami i poglądami. Zaplanowane są również wystąpienia ekspertów oraz wykładowców zgodnie z obszarem tematycznym Konferencji. W drugim dniu zostanie zorganizowana wycieczka do jednego z zakładów produkcyjnych na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, gdzie w sposób praktyczny przedstawimy pracę logistyka. Z przygotowanych przez uczestników artykułów zostanie wydana recenzowana publikacja pokonferencyjna.

red

## Palmiarnia już miasta

Prezydent Roman Szelemej podpisał akt notarialny w sprawie nabycia wałbrzyskiej palmiarni. Obiekt zostanie połączony z kompleksem turystycznym Zamku Książ. Teraz najważniejsze jest przygotowanie palmiarni do zbliżającej się zimy.



Z dniem przejścia Palmiarni ruszyły przygotowania do zbliżającej się zimy oraz prace nad operacyjnym połączeniem oferty turystycznej obu atrakcji turystycznych oraz prace nad wdrożeniem wspólnego biletu do Zamku Książ i Palmiarni. Prezes Zamku szacuje, że wspólny bilet dla turystów pojawi się jeszcze w pierwszej dekadzie listopada. Obiekt w Lubiechowie powstał z inicjatywy ostatniego przedstawiciela rodu

Hochbergów na Zamku Książ - Jana Henryka XV. Książę budował ją z myślą o swojej małżonce Marii Teresie Cornwallis-West, zwanej Daisy, która była miłośniczką pięknych kwiatów i oryginalnych roślin. Obecnie w palmiarni rośnie ponad 250 gatunków roślin, które reprezentują

florę różnych stref klimatycznych i różnych kontynentów. Szczególną uwagę zwracają tu olbrzymie palmy i bogata kolekcja kaktusów.

(red)

REKLAMA

R1086/12

**FORUM**

AKTYWNOŚCI LOKALNEJ

Stowarzyszenie Forum Aktywności Lokalnej zatrudni osobę na stanowisko

**Przedstawiciela ds. obsługi Klientów biznesowych**

### Od potencjalnych kandydatów wymagamy:

- Doświadczenia w pracy na stanowisku przedstawiciel handlowy lub stanowisk o podobnej specyficy pracy.
- Komunikatywności.
- Kreatywności.
- Prawa jazdy.
- Znajomości zasad obsługi Klienta.
- Dyspozycyjności.

**Doświadczenie w realizacji programów współfinansowanych z funduszy unijnych będzie dodatkowym atutem.**

### Oferujemy:

- Pracę na pełny etat w stabilnej organizacji pozarządowej.
- Stałe wynagrodzenie.

Osoby zainteresowane podjęciem pracy prosimy o wysyłanie swojego CV oraz listu motywacyjnego na adres: [forumwalbrzyskie@hb.pl](mailto:forumwalbrzyskie@hb.pl).

Skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

## Dzieci dla zwierząt

Fundacja „Azy!” przy współpracy z gminą Szczawno-Zdrój przeprowadziła w Przedszkolu Miejskim w Szczawnie-Zdroju oraz w klasach 1-3 Miejskiej Szkoły Podstawowej cykl szkoleń pn. Przyjaciół zwierząt.

Szkolenia obejmowały: edukację dzieci poprzez pokazanie wzorców zachowania wobec zwierząt domowych, wskazania obowiązków wobec zwierząt jak: karmienie, pojenie, opieka weterynaryjna oraz sprzątanie po zwierzętach. Dzieciom wskazano na przyjemności płynące z posiadania zwierzątka, który jest najlepszym przyjacielem człowieka tj. spacer, wspólna zabawa. Dzieci uczestniczące w szkoleniu instruowano jak powinno się zachować wobec zwierząt dzikich oraz jak można pomóc zwierzętom w zimą, a także co należy zrobić gdy widzimy bezdomne zwierzę. Dzieci chętnie uczestniczyły w



Dzieciom bardzo podobały się zajęcia

szkoleniu i wykazały się dużą wiedzą o zwierzętach. Otrzymały pamiątkowe ordery przyjaciół zwierząt, słodkości oraz dyplomy ukończenia szkoleń.

red

## Brawa

Sześć medali zdobyli podopieczni trenera Jacka Baranowskiego podczas zawodów karate, które odbyły się w Czechach.

W turnieju wzięło udział ponad 100 zawodników z Czech, Słowacji i Polski w wieku od 6 lat do 16 lat. Walki były niezwykle pasjonujące i absorbujące zawodników oraz amatorów karate. Szczególnie dobrze zaprezentowała się Alicja Baranowska (9 lat) oraz Jakub Maleszka (15 lat), którzy nie dali żadnej szansy swoim przeciwnikom i przeciwniczkom. Słowa uznania należą się również Dominikowi Obuchowskiemu (9 lat), który z powodu błędu wagi musiał walczyć w kategorii wyższej niż zazwyczaj, z cięższymi od siebie zawodnikami. Podczas występu nie zawiodła nas również Julia Pojasek (11 lat), która pomimo kontuzji biodra zajęła czołowe miejsce, ulegając minimalnie o 0,5 punkta. Na pochwałę zasługuje również Bryan Ząbczyński (9 lat) za ducha walki i coraz lepszą taktykę walki.

Ekipa MKS Szczawno-Zdrój zdobyła następujące miejsca medalowe: A.Baranowska 1 miejsce, J.Maleszka 1 miejsce, J.Pojasek 2 miejsce, B.Ząbczyński 2 miejsce, R. Bazarnik 2 miejsce, A.Dobosz 3 miejsce oraz R. Bazarnik -2 miejsce.

red

